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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41401046T

2. Data e Regjistrimit 01/02/2024
3. Emri i Subjektit LEGALE ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Myslym Shyri", DOMUS Residence, 
Suitat 16 – 17, Kodi postar 1001, Njësia Bashkiake Nr. 10, 
Tiranë, Shqipëri 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria, përgjithësisht, ka për objekt të aktivitetit tregtar të 

saj kryerjen e shërbimeve të konsulencës dhe asistencës në 
fushat e ligjit, tatim taksave dhe gjithashtu promovimin dhe 
zhvillimin e aktiviteteve shkencore dhe të formimit në këto 
fusha.  4.1  Shoqëria ka si objekt të aktivitetit të saj, 
veçanërisht: - kryerjen profesionale të konsulencës dhe 
shërbimeve duke u përqëndruar veçanërisht te përfaqësimi, 
asistenca dhe mbrojtja në gjykim, konsulenca ligjore 
gjyqësore dhe jashtëgjyqësore në të gjitha fushat e së drejtës 
që kanë të bëjnë me shoqëritë tregtare, investimet e huaja  
dhe, gjithashtu, në fushën e taksave e tatimeve. Shoqëria, 
nëpërmjet ortakëve të saj, të punësuarëve, të asocuarve apo 
të kontraktuarve rast pas rasti, merr përsipër dhe vë në 
zbatim asistencën, konsulenca ligjore dhe në fushën e tatim 
taksave qofshin ato edhe të integruara me njëra - tjetrën në 
territorin e Shqipërisë dhe jashtë saj sipas fushës së 
përfaqësimit të dhënë. Pjesëmarrja në projekte dhe/ose 
mundësi bashkëpunimi, në përputhje me objektin e saj;       - 
Shoqëria mund të kryejë gjithë aktet që i konsideron të 
nevojshme ose thjesht të duhura për përmbushjen e objektit 
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të aktivitetit të shoqërisë parashikuar në legjislacionin që 
është në fuqi në atë fushë. Njëkohësisht Shoqëria, nëpërmjet 
profesionistëve të saj, mund të kryejë aktivitete të formimit 
profesional ligjor dhe në fushën e tatim taksave që u japin 
mundësi të interesuarve për tu regjistruar më vonë në Urdhra 
ose Dhoma profesional.   4.2  Të gjitha aktivitetet e 
shërbimeve duhet të kryhen në limitet dhe në respektim të 
normave që rregullojnë ushtrimin e tyre dhe në zbatim të 
legjislacionit në fuqi. Në Shoqëri mund të pranohen 
profesionistë të licensuar nga ana profesionale në fushën e 
ligjit dhe tatim taksave të cilët, përpara se të asociohen, 
duhet të marrin pëlqimin e organeve drejtuese të Shoqërisë 
sipas Rregullores në fuqi për të tilla procedura.
Lulzim Alushaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/01/2024                Deri: 25/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LulzimAlushaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EvaPriska

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 90.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët XhesildaBalashi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 90.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LEGALE ALBANIA
E-Mail: info@legalealbania.com  
Telefon: +35544534100  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-246112-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18080C49-6B35-41B6-9633-257F8CBD62A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC30D16-4022-414D-B496-B91B40A11D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8705CE7B-9501-4339-88F6-ED7636E657D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=774A1486-A6B6-42DC-A53C-F8ED67D23EC1

